2 0 1 6 年 6 月 吉 日

お客様各位

ア ル テ ッ ク 株 式 会 社

デジタルプリンタ事業部

３ D プ リ ン タ 営 業 課

「第 27 回 設計・製造ソリューション展 DMS2016」 出展のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて弊社では、東京ビッグサイトにて 2016 年 6 月 22 日（水）～6 月 24 日（金）の 3 日間にわたり開催される

「第 27 回 設計・製造ソリューション展 DMS2016」に出展いたします。

本展示会では、弊社が国内販売代理店を務めるストラタシス社製 3D プリンタの実演展示とサンプル品の展示に加

え、ユーザー企業の活用事例をご紹介します。また、ブース内では 3D プリンタの活用事例や最新情報などをご紹介す

るミニセミナーも開催いたします。

3D プリンタを活用したさまざまなソリューションをご紹介する展示内容となっておりますので、この機会にぜひ弊社ブ

ースにお立ち寄りください。皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております

敬 具

記

開催概要

展示会名 「第 27 回 設計・製造ソリューション展 DMS2016」  http://www.dms-tokyo.jp/

会期/開催時間 2016 年 6 月 22 日（水）～6月 24 日（金） 10:00～18:00 ※24日(金)は 17:00 まで

会場/ブース場所 東京国際展示場（ビッグサイト）東 3 ホール 3D プリンターゾーン 東 5-30

主な出展機器

Objet Eden260VS ストラタシス社製として初の水に溶けるサポート材に対応した Polyjetシステム 3D プリンタです。

Objet30 Prime PP ライク樹脂、耐熱樹脂など、12 種の材料が使用可能な Polyjetシステム 3D プリンタです。

Fortus250mc 高強度な ABS Plus 材（9 色）が使用可能な小型の FDM システムの 3D プリンタです。

Fortus450mc 高強度の樹脂を用いた製品製造に適したプロダクションタイプの FDM システム 3D プリンタです。

MakerBot Replicator Z18 MakerBot Replicator シリーズ最大のモデル出力が可能な、FDMシステム 3D プリンタです。

LAC-RIM3D

(マコー株式会社)
Polyjet システム 3D プリンタのサポート材除去に適した卓上ウエットブラスト装置です。

※上記は出展機器の一部です。出展機器は変更となる場合があります。最新情報は http://www.3d-printer.jp にてご確認ください。

【お問い合わせ先】 アルテック株式会社 （東京都江東区東陽 7-5-8 東陽町 MLプラザビル１F）

担当：3D プリンタ営業課  山川（電話：03-5542-6756）                以 上

http://www.3d-printer.jp/